
F-VFN-080_UI                                                       
Strana 1 z 1                                                                             

Kontakt:
Tel./e-mail:

1      278 356,00 Kč 1         336 810,76 Kč

2

3

4

9

VFN, U Nemocnice 2, Praha 2

p. Petr Ulč
Tel.: +420 224 969 229 petr.ulc@vfn.cz 

Vedoucí odboru SW
Místo plnění:

Osoba oprávněná k převzetí předmětu plnění (PP): 739 586 755 pavel.labounek@i.cz

Dodavatel:

Šumavská 416/15
602 00 Brno

IČ:                        25585207 DIČ:   C25585207 

Z důvodu připravenosti k převzetí PP žádáme o tlf. vyzvání před dodáním v pracovní době, tj. v pondělí-pátek 7:00-15:30.

p. Roman Turek

Množství Cena za položku 
včetně DPH

Sazba 
DPH 

21% 336 810,76 Kč

Cena za MJ bez 
DPH

Cena za MJ             
s DPH

Termín plnění: co nejdříve

OBJEDNÁVKA č. 70 218/17
                                                                          Objednatel:

NAVERTICA a.s. 

                              VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE
                                                          U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2
                                                             IČ: 00064165, DIČ: CZ00064165

Vyřizuje/Telefon:

Datum vystavení:

Kostrhová / +420 224 962 066

Č
ís

lo
 

po
lo

žk
y

Předmět plnění  

Analýza procesů nastavených a realizovaných v 
informačním systému Microsoft Dynamics NAV

336 810,76 KčCena celkem s DPH

Cena celkem bez DPH
Fakturační adresa                                                                                                                                                                                             
Všeobecná fakultní nemocnice v Praze                                                                                                                                               
Ekonomický úsek - Odbor účetnictví                                                                                                                                                                    
U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2

278 356,00 Kč

dle cenové nabídky ze dne 19.6.2017

Objednávku přijímám a souhlasím s podmínkami

Počet listů: -1-

Platba po dodání. Na fakturu a dodací list/akceptační protokol uveďte číslo této objednávky. PP je možno dodat ihned po oboustranném podepsání
objednávky. Celková cena uvedená v objednávce je konečná a nejvýše přípustná pro PP dle specifikace v objednávce. Celkovou cenu lze překročit pouze
při prokazatelné změně DPH, a to pouze ve výši shodné s tímto navýšením. Celková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací PP. Prodávající je
povinen, po vzniku práva fakturovat, vystavit a objednateli předat fakturu ve dvojím vyhotovení s rozepsáním položek PP přesně dle objednávky a
uvedením jejich jednotkových cen. K faktuře bude přiložena kopie řádně opatřeného dodacího listu/akceptačního protokolu potvrzeného osobou
oprávněnou k převzetí/akceptaci PP s uvedením záruční doby PP – bez tohoto dokladu nelze fakturu proplatit. Vystavená faktura musí obsahovat všechny
náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny požadované náležitosti, je oprávněn ji
objednatel do15 dnů prodávajícímu vrátit k opravě a doplnění. Dnem nového doručení faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti faktury. Splatnost 
faktury se sjednává na 60 dnů ode dne jejího doručení objednateli. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně fakturované ceny je prodávající
oprávněn požadovat zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení. Prodávající je oprávněn
požadovat zaplacení úroku z prodlení až po uplynutí 30 dnů od sjednané lhůty splatnosti. Objednatel je oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve
výši 0,1 % z celkové kupní ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení s dodáním zboží. Faktura může být zaslána i elektronicky ve formátu PDF
nebo ISDOC na adresu faktury@vfn.cz. V případě, že bude faktura zaslána elektronicky, bude dodací list přiložen v nascanované podobě.

Datum: 2.8.2017

Objednatel:

Přílohy: 1/3 Poznámka:  NS 15020

Razítko: Razítko:

Datum:

Ing. Vlastimil Černý, MBA

náměstek pro informatiku

Prodávající:

mailto:petr.ulc@vfn.cz
mailto:pavel.labounek@i.cz


 

 
© 2017 NAVERTICA a.s. 
Veškerá práva vyhrazena. Veškeré informace uvedené v tomto dokumentu jsou vlastnictvím NAVERTICA a.s. Žádná část tohoto 
dokumentu nesmí být kopírována, uchovávána v dokumentovém systému nebo přenášena jakýmkoli způsobem včetně elektronického, 
mechanického, fotografického či jiného záznamu a uveřejněna či poskytnuta třetí straně bez předchozí dohody a písemného souhlasu 
NAVERTICA a.s. 
 

 
 
 
 
 
    

Nabídka 
 

analýzy procesů nastavených a realizovaných 
v informačním systému 
 

Microsoft Dynamics NAV 
 

ve 
 

VŠEOBECNÉ FAKULTNÍ NEMOCNICI V PRAZE 
U nemocnice 499/2, 128 00 Praha 
 

 
 



 
 
 

 

VFN-Nabídka_analýzy_procesů_NAV_20170619.docx 2/3 

Předmět nabídky 
NAVERTICA a.s. (dále jen NVR) prostřednictvím této nabídky pro VŠEOBECNOU FAKULTNÍ NEMOCNICI V PRAZE 
(dále jen VFN) navazující na poptávku ze dne 15.6.2017 nabízí VFN analytické a konzultační služby za účelem 
identifikace procesů realizovaných ve stávající verzi informačního systému Microsoft Dynamics NAV (dále jen 
NAV) v oblasti účetnictví a souvisejících procesech.  

Popis nabízených služeb 
Cílem dodávky analytických a konzultačních služeb je identifikace a zachycení stávajících procesů VFN 
realizovaných v NAV za účelem budoucího upgradu NAV na aktuální verzi, s tím, že ve výstupním dokumentu 
budou označeny procesy: 

 které mohou být pro aktuální verzi NAV ponechány, ale realizovány aktuálním standardem NAV, 

 které by NVR navrhla realizovat svým (anebo jiným) standardem kompatibilním s aktuální verzí NAV a 
také dalšími budoucími novými verzemi NAV, 

 které musí být podrobněji analyzovány a podle výsledku detailní analýzy realizovány pravděpodobně 
jiným, standardizovaným způsobem, 

 které mají být podle názoru NVR realizovány v jiném externím SW, 

 které NVR považuje za nadbytečné a navrhuje je nezpracovávat jako takové. 
 
Zachycení identifikovaných procesů bude provedeno ve strukturované mapě členěné do dvou procesních 
úrovní v souladu se zásadami analytické metodiky: 

 Úroveň 1 - Pojmenování procesu 

 Úroveň 2 - Průběh procesu 
 
Součástí nabízeného balíku služeb je i jednodenní školení klíčových uživatelů VFN seznamující s popisem 
procesů ve výstupním analytickém dokumentu 

Nabízený rozsah a cena dodávky 

 

Obchodní podmínky 
Nabídnutá jednotková cena služeb NVR vychází z ceníku služby Service Desk platného od 1.1.2017 
Dodávka bude ze strany NVR považována za realizovanou dnem potvrzení předávacího protokolu 
kterým bude dokumentováno předání výstupního dokumentu analýzy procesů a provedení zaškolení 
pracovníků VFN. 
Dodávka služeb bude realizována v souladu s obecně platnými předpisy a na základě objednávky VFN 
odkazující se na tuto nabídku. 
Kilometrovné bude účtováno ve sjednané výši. 

Termín dodávky 
2 měsíců po podpisu smlouvy. 

Analytické práce Senior Consultanta NVR v sídle VFN (ČD) ................................................................... 10 
Zpracování výstupního analytického dokumentu v sídle NVR (ČD) ......................................................... 5 
Zaškolení pracovníků VFN – prezentace výstupu analýzy (ČD) ................................................................ 1 

Celkový objem nabízených služeb celkem (ČD) ................................................................. 16 
Denní sazba pracovníka v zařazení Senior Consultant / SW Developer (Kč/ČD bez DPH) .............. 16 000,- 

Cena dodávka c e l k e m (Kč bez DPH) ..................................................................... 256 000,- 
Cena dodávka c e l k e m (Kč vč. DPH 21%) ................................................................................... 309 760,- 
 
Cestovní náklady – kilometrovné 1 km (Kč bez DPH) .............................................................................. 9 
Kilometrovné  .................................................................................................................................. 22 356 



 
 
 

 

VFN-Nabídka_analýzy_procesů_NAV_20170619.docx 3/3 

Součinnost 
NVR pro realizaci analýzy předpokládá níže uvedenou součinnost VFN: 
VFN písemně nebo elektronicky oznámí NVR veškeré překážky na své straně (vyplývající z organizační, 
personální nebo technické nepřipravenosti), které by mohly vést k prodlení dodávky služeb, a to minimálně 5 
pracovních dnů před jejich realizací. 
VFN zřídí pro účely dodávky přiměřenou a vhodnou infrastrukturu. Tato infrastruktura poskytovaná na náklady 
VFN zahrnuje kromě jiného: 
a) bezplatný vjezd a parkování vozidel Dodavatele v areálu Odběratele 
b) možnost přístupu pracovníků Dodavatele na všechna pracoviště, kde budou prováděny analytické 

konzultace a příslušná jednání s pracovníky VFN, kteří analyzované procesy provádějí, anebo se jich týkají 
c) možnost přístupu na internet pracovníků NVR z prostor VFN 
d) ochranu a zabezpečení věcem NVR vneseným do prostor VFN a nezbytných pro plnění 
e) zprostředkovaný přístup oprávněných pracovníků NVR k IS VFN po celou dobu účinnosti této smlouvy 
f) zabezpečit v nezbytném předstihu přípravu pracovníků VFN (včetně potřebných podkladů) pro spolupráci 

s NVR (interview, workshopy, školení, akceptace dodávky, apod.) 

Utajení důvěrných informací 
NVR předpokládá před zahájením své působnosti ve VFN, při které se mohou pracovníci NVR a VFN dostat do 
styku s důvěrnými informacemi druhé strany, z důvodu jejich zabezpečení sjednat Dohodu o důvěrnosti 
informací a zdrojů. Její předlohu přikládáme v příloze nabídky. 

Platnost nabídky 
Tato nabídka je platná do 30.09.2017 
 
 
V Brně dne 19. června 2017 

Petr Turek, Account Manager 
 

 
 
 

Přílohy 
Přílohy k této nabídce získáte v aktuální verzi stažením z níže uvedených odkazů: 
 

1. NAVERTICA – postavení společnosti na trhu 
http://download.navertica.com/Podklady/NAVERTICA-postaveni_spolecnosti_na_trhu.pdf 

 

2. NAVERTICA – profilové video 
https://youtu.be/qnrRbaeFn3o?t=11 

 

3. Vzor Dohody o důvěrnosti informací a zdrojů 
http://download.navertica.com/Podklady/F-Dohoda_o_duvernosti_informaci_a_zdroju.pdf 

Kontaktní osoba: Petr Turek 
 GSM: +420 739 586 755 
 tel.: +420 541 425 906 
 e-mail: navertica@naverica.com 
   petr.turek@navertica.com 
   www.navertica.com 

http://download.navertica.com/Podklady/NAVERTICA-postaveni_spolecnosti_na_trhu.pdf
https://youtu.be/qnrRbaeFn3o?t=11
http://download.navertica.com/Podklady/F-Dohoda_o_duvernosti_informaci_a_zdroju.pdf
mailto:petr.turek@navertica.com
http://www.future.cz/

	Objednávka

